
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Zespół Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim zaprasza do składania ofert 
cenowych na: 
 

1. Ubezpieczenie w okresie od dn. 08.12.2013 r. do dn. 07.12.2014 r. obiektów Centrum Przedsiębiorczości  
i Aktywizacji Zawodowej przy ul. Sandomierskiej 26a w Ostrowcu Świętokrzyskim o wartości szacunkowej 
ok. 10.000.000,00 zł od zdarzeń losowych w pełnym zakresie. 
 

2. Ubezpieczenie w okresie od dn. 15.12.2013 r. do dn. 14.12.2014 r.: 

 pięciu boisk wielofunkcyjnych zlokalizowanych przy placówkach oświatowych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim (tj. przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1, Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3, 
Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5, Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 oraz Publicznym Gimnazjum  
Nr 3) wraz z wyposażeniem związanym z boiskami o łącznej wartości netto na dzień 30.11.2013 r. 
2.071.028,40 zł - od zdarzeń losowych w pełnym zakresie wraz z klauzulą wandalizmu, 

 wyposażenia związanego z boiskami wielofunkcyjnymi (tj. monitoring, piłkochwyty, łapacze, sprzęt 
sportowy) w w/w lokalizacjach o wartości netto na dzień 30.11.2013 r. 254.970,89 zł - od kradzieży  
z włamaniem i rabunku,  

 sprzętu elektronicznego i wyposażenia pracowni językowych w Publicznym Gimnazjum Nr 3  
w Ostrowcu Świętokrzyskim o wartości szacunkowej ok. 108.344,- zł od zdarzeń losowych, 

 odpowiedzialności cywilnej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu posiadanego mienia przy sumie 
ubezpieczenia wynoszącej 100.000,00 zł. 

 
Okres ubezpieczenia: 1 rok 
Płatność składki: jednorazowa 

Ogłoszenie skierowane jest do wykonawców, którzy posiadają obowiązujące zezwolenie na prowadzenie 
działalności ubezpieczeniowej, o którym mowa w ustawie z dnia 22 maja 2003 r. o działalności 
ubezpieczeniowej, w działach objętych niniejszymi zamówieniami, a w przypadku, gdy Wykonawca ma 
siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zezwolenie właściwego organu nadzoru na sprzedaż 
ubezpieczeń na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, a także nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Kryterium wyboru ofert stanowi najniższa cena za kompleksowe wykonanie zamówień, odrębnie w zakresie 
pkt 1 i pkt 2. 

Oferty zawierające proponowaną cenę należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem 
„Ubezpieczenie - CPiAZ” oraz „Ubezpieczenie - boiska” w pokoju nr 006 lub nr 106 w Urzędzie Miasta  
w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. J. Głogowskiego 3/5 w terminie do dnia 02 grudnia 2013 roku do godz. 
850. 

 
W przypadku przesyłania ofert za pośrednictwem poczty, prosimy kierować je na adres: 
„Zespół Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim,  27-400 Ostrowiec Św.,   
ul. J. Głogowskiego 3/5” 
 
Oferowana cena za wykonanie zamówienia podlega negocjacjom (w dół). Wartość zamówień objętych 
niniejszym ogłoszeniem nie może przekroczyć kwoty 14.000 euro netto. 
 
Rokowania z oferentami, mające na celu wybór najkorzystniejszej oferty, zostaną przeprowadzone 
jednocześnie w dniu 02 grudnia 2013 roku o godz. 900 w sali nr 002 w Urzędzie Miasta w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przy ul. J. Głogowskiego 3/5 (pierwsze piętro).  
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Zespole Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w pokoju nr 006 lub telefonicznie pod numerem (41) 267 22 45. 
 
 
 
Ostrowiec Św., dnia 27.11.2013 r. 


